



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalby Diamonds A/S

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Sidsel Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Diamonds A/S c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 76
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Glerup Sidsel Dalby Glerup Rasmus Dalby Glerup
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Polaris Gems ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabs aktivitet består i at sælge ædelstene og diamanter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	169.298	206.404
1 Personaleomkostninger	-57.683	-64.429
Driftsresultat	111.615	141.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.473	0
Andre finansielle indtægter	978	8.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.293	-22.596
Resultat før skat	97.773	127.645
Skat af årets resultat	-22.443	-27.517
Årets resultat	75.330	100.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.330	100.128
Disponeret i alt	75.330	100.128



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	890.563	1.011.160
Varebeholdninger i alt	890.563	1.011.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.500	40.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.813	20.740
Udskudte skatteaktiver	0	17.119
Tilgodehavender i alt	153.313	78.432
Likvide beholdninger	413.650	483.486
Omsætningsaktiver i alt	1.457.526	1.573.078
Aktiver i alt	1.457.526	1.573.078



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	6.351	-68.979
Egenkapital i alt	506.351	431.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.914	12.900
Selskabsskat	5.324	0
Anden gæld	922.937	1.129.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.175	1.142.057
Gældsforpligtelser i alt	951.175	1.142.057
Passiver i alt	1.457.526	1.573.078
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.905	54.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.494</u>	<u>10.429</u>
	<u>57.683</u>	<u>64.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	983
Andre finansielle omkostninger	<u>17.293</u>	<u>21.613</u>
	<u>17.293</u>	<u>22.596</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-68.979	-169.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.330</u>	<u>100.128</u>
	<u>6.351</u>	<u>-68.979</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Polaris Gems ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


